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ÖNSÖZ 

Akran zorbalığı  genellikle okullarda meydana gelen çocukların birbirlrine karşı 

küfür, şiddet, alay etmek, küçümsemek gibi davranışların akranlarına karşı 

uyguladıkları  olumsuz eylemlerdir. Bu durumda hem bu davranışı  uygulayan 

hem de bu davranışa maruz kalan çocuk olumsuz etkilenmektedir. Bu projede 

çocuklarla beraber akran zorbalığı ile ilgili bir tiyaro gösterisi yapılmış olup 

çocuklara farkındalık kazandırılmıştır. 

 

ÖZET 

 

‘’Akran Zorbalığına Hayır Arkadaşlığa Evet De’’ projesi Oltu ilçesi Cumhuriyet  

Ortaokulundaki bütün öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Akran 

Zorbalığına Hayır Arkadaşlığa Evet De projesi ile öğrencilere akran zorbalığının ne 

olduğunu , çocuklar üzerindeki etkilerini ve akran zorbalığının nasıl 

önlenebileceği hakkında çocuklara farkındalık kazandırılmıştır. 

Proje 29.12.2022 saat 14:00’da Cumhuriyet Ortaokulu öğrencileri ile proje 

gerçekleştirilmiştir. Projede ilk önce akran zorbalığı ile ilgili sunum yapılmış olup 

sonra tiyatro gösterimi gerçekleştirilmiştir. 

 Bu proje Atatürk üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir.                                            

Anahtar Kelimeler: Zorbalık, çocuk, akran 
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                                                          ABSTRACT 

The 'No to Peer Bullying Say Yes to Friendship' project was carried out with the 

participation of all students at Cumhuriyet Secondary School in Oltu district. 

With the No Peer Bullying Say Yes to Friendship project, students were raised 

awareness of what peer bullying is, its effects on children, and how to prevent 

peer bullying. 

The project was carried out with Cumhuriyet Secondary School students on 

29.12.2022 at 14:00. In the project, firstly, a presentation about peer bullying 

was made, and then a theatrical performance was held. 

 This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects. 

Keywords: Bullying, child, peer 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

  

ARAŞTIRMANIN TÜRÜ 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. Yapılan bu Proje, Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü tarafından desteklenmiştir. 

ARAŞTIRMANIN YAPILDIĞI YER VE ZAMAN  

Proje, danışmanı Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Esra Karakuş Umar, bu 

projeyi hazırlayan öğrenciler ve Cumhuriyet Ortaokulundaki katılımcılar ile 

29.12.2022 tarihinde saat 14:00 ‘da gerçekleştirilmiştir. 

PROJENİN UYGULANIŞI 

Proje Cumhuriyet Ortaokulunda ’ki   öğrencilere akran zorbalığının ne olduğunu, 

hangi durumlarda zorbalığa maruz kalındığını ve akran zorbalığı ile farkındalık 

oluşturmak için önce bir sunum yapılmıştır. Sonrasında çocuklarla beraber akran 



zorbalığı ile ilgili bir tiyatro gösterisi yapılmıştır. Öğrenciler de aktif rol 

oynamışlardır.  

                                 

PROJEYE AİT GÖRSELLER 

 

 



 



 

 

 



                                               SONUÇ 

  

Proje Aralık 2022 tarihinde tamamlanmıştır. Projede öğrencilere akran zorbalığın 

ne olduğunu ve nasıl önlenebileceği ile ilgili sunum yapılmış olup daha sonra 

akran zorbalığı ile ilgili tiyatro gösterisi sergilenmiştir. Proje kapsamında etkinliğe 

katılan çocuklara öğretmenlere ve okul müdürüne bu projenin Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

desteği ile gerçekleştirildiği belirtilmiştir. Öğretmen, okul müdürü ve öğrenciler 

yapılan etkinlikten memnuniyetlerini bir daha farklı projede bulunmak 

istediklerini ekleyerek teşekkürlerini sunmuşlardır. Proje ekibi olarak bizler de 

desteklerinden ötürü Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezine, ilgi ve bilgisini bizden eksik etmeyen Dr. 

Öğretim Üyesi   Esra Karakuş Umar’a   teşekkürlerimizi sunarız. 
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